Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 14.11.2016 г. № 15 «Об установлении  налога на имущество физических  лиц  на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2017 год»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации,  Законом Республики Адыгея от 03 ноября 2016  года № 5 «Об установлении единой даты начала применения на территории Республики Адыгея порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея, Совет народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. В п. 4 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 14.11.2016 г. № 15 «Об установлении  налога на имущество физических  лиц  на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2017 год» слова «государственном кадастре» заменить на «Едином государственном реестре».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Садовского сельского поселения» и на официальном сайте МО «Садовское сельское поселение» http//sadovskoe/ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО

«Садовское сельское поселение»
   В.Н.Бондаренко
 с. Садовое

от 17.03.2017  г. № 29